台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：林玉蘭 02-27556498
                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tyucklin@ms31.hinet.net
受文者：如正本

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 31 日

發文字號：(107)汽貨聯民字第099號
附件：

主旨：轉送「國道3號名間交流道北上出口與入口匝道封閉新聞稿」一份，
請 查照。
說明：依據107年 8 月 31 日（107）汽貨國明字第133號函辦理。
正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會
副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會

[image: image1.jpg]iE K

4= S » g
AT IR X%%@/ B

REHBRABEHTEREIRESA &

#Eat C 407552 TR B LE &%
FOA55%%

AN IR K

F 3% 1 (049)2329612#3207

12 2 : (0492329658

A4

XXH T FERE AEREHERE ET4 ckc0302@freeway. gov. tw

IS IN1 e

HXAH T PERBAITH8A298
%R‘EC?%’I% T F #1073661078%%

R L £ 3% 1

EERBRE f"# RIRFHR -

B D 430 FEHRA4 T RE (https://wew2. freeway. gov. tw/attch/)uiﬁ)‘% :

1073661078 &‘%ki'a'ﬂ% KYBDSK 'FE%H"’? "‘ﬂ .
%

%Wﬁr%&&?@ﬁawﬁﬂﬁﬂﬁlﬁﬂ%ﬂW$h
ij' Eﬁ . 35)%2 Fﬁﬁ )L/JILZ»:[EJ:- :':B |} -E—z-)\ |4 [: ﬁffi—ﬁg’\ﬁjj@l 2
WEHEAHEBE I FER -

37,89 .

— MR B REEBRREREEETEE MRS -

—

HERARERAEXRECR EZE8EEITF - BEHWE > BiF
B AHITEL o

Z ARG REAPRBIRGR K5 (www. freeway. gov. tw)

FlE~E o TR ERZ FMT#4EE (NS) LT @ &
BrECEA o

W BAYRRBILZRLARE PV ERSAHATERBIES P

EA

S (B FERABFRIENETNCNS > REABRAKER
) ~ ITHEH - AR IHKE (B5HEyEB1e) -

NBFELEHEFRENRERF L ABRLERKAR - NHSFERERE N\% &
BANNBERKG Wﬁﬂﬂﬁ%%ﬁﬁﬁﬁz\m&%ﬁ&%ﬁﬁﬁﬁ%
FECSGIATARLEETERNLERNLEN S - S hTALSERLEREAS
HiR %ﬁﬁ%ﬂ?&é%A@ SEEALBEEERNERNENEHA 4
ZFREAALEEHERNENGLIEB A *i&lﬁ%ﬁ@@ﬁﬁﬂ$“@é
R A #%Rﬂ&%&$§@ﬁ¥ﬂﬁ NEEEBAE C BAAEEER Y
BRG] ~ FTBARERMNARNE ~ A ERERG %‘F& é] FoRRAE R
ERARNS) ~ZAREZERMARNT (KAL) - ZBERBRHAR

& oo 18T }mw a;z}
J el 0

5>

F1E #£2R

o w PR[ERCIEgRIE

|

理事長
中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@yahoo.com
受文者：如正本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 31 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  133  號

附件：

主旨：轉送「國道3號名間交流道北上出口與入口匝道封閉新聞稿」一份，
請 查照。
說　明：依據107.8.27四工交字第1070057282號函辦理。
。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會

理事長
[image: image4.jpg]

[image: image2.jpg]wE) - BETEBRERGA RN BERBRAA MRS - B GRS ERN
FRNE) - FABRHARBRERERA RN EE SRS ~ &5 B MR H R
8 RAEAFERMAERNS) ~ PEGHRE - ATEEEESRHARLE ~ &
BEBFERNAMRNS - REXERBTERMAMRRS] - 2ERE - F
B nd ~TVBSER S ~ WA RERMA RS ~ RE2RERKML A RS
EHRERBMARNE] ~ PEERBRHAMRNS] - TERERFEERDA RLSE
REBEERE - TRERABRMA RS - ARERKWARNE ~ JFAAEE RN H
Bas) ~ BEREREG - GREAERMARNS - Z L ERARMLF B2~ F4K
HREREG - REHETRRMABRNS] ~ LEBTEA RS

BRI RBAFHRANKESE ~ A BHLIHH - PERBER T~ R IHE (BHEHH4

e d) R A

q

#2R #27

[image: image3.jpg]18 i £ B & A (Road Closure Information)

MBI LM MBIEADEE 107T+9A108 (BEff—) &

10749 A 138 (E#Hw) RE®EITHE

— BRABATEAEEIRNAHLHME THRAEREF RE LB DEST
f2 (106-107 4£), al4s%®m > AT 10749 A 108 ~9H 118 ~9 A 12
A8 9 A 13 BTHMAREIRLMRMRERDILEIADEE S8R
M2l 85 2R B#FR 0685 (BRBIBELERSNE) -

Z T HIMISE R L E R RE (230K EADEiEZ $35 0 HAEE 3 B4
JbATEE  ATEEE HRAE(228AN TR FI A SR AEIL AT EE
A BRE 3 3hib LATEE o

Z - FEBATERBEHNBRRRIZT  REAIE T DR TREL B AP

HEIEERATR  BTFERABR T » UERTERZLRT 0 BRLR

B2k > HF R REss -

w9~ E B ARE B B ORI T SRR 0 T H4T 168( e R
H)-1968(BAENFHLRAUBEREHE T2 A LGRARAHLHKE N

49 www. freeway. gov. tw, MUBRAR I T -

B~ BT
T EA D LEBEA R
I EAE B4k E3%/478HF % 0 0919-044568
BEN  FHAIEBRNAE RN HRES T
Bar? g TE/4THEE ¢ 0937-582077
BLEM  FRABAHATEAEILESHHRIHL
AMIFE I RBKR ER/4AHEE 0920-605030

高福明

PAGE